ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
 АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

г. Константиновск

30.12.2020                  № 111

О признании утратившими силу
некоторых приказов финансового отдела
Администрации Константиновского района

В соответствии с пунктом 3 статьи 2692 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, а  также в целях приведения правовых актов финансового отдела
Администрации  Константиновского  района  в  соответствие  с  действующим
законодательством, п р и к а з ы в а ю:

1.  Признать  утратившими  силу  приказы  финансового  отдела

Администрации Константиновского района по Перечню согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом
Администрации Константиновского района     А.Г. Пущеленко

Приложение к приказу
финансового отдела

Администрации
 Константиновского района

от 30.12.2020  № 111

ПЕРЕЧЕНЬ
приказов финансового отдела Администрации Константиновского района,

признанных утратившими силу

1. Приказ финансового отдела Администрации Константиновского района
от  20.09.2017  №  46  «Об  утверждении  стандарта  осуществления  внутреннего
муниципального финансового контроля».

2. Приказ финансового отдела Администрации Константиновского района
от  23.11.2017  №  55  «Об  утверждении  Порядка  подготовки,  назначения,
проведения,  оформления  и  реализации  результатов  проверок,  ревизий,
обследований  при  осуществлении  Финансовым  отделом  Администрации
Константиновского  района  полномочий  по  внутреннему  муниципальному
финансовому контролю».

3. Приказ финансового отдела Администрации Константиновского района
от 16.10.2018 № 54 «О внесении изменений в некоторые приказы Финансового
отдела Администрации Константиновского района».

4. Приказ финансового отдела Администрации Константиновского района
от 12.07.2019 № 32 «О внесении изменений в некоторые приказы Финансового
отдела Администрации Константиновского района».

5. Приказ финансового отдела Администрации Константиновского района
от 21.05.2020 № 30 «О внесении изменений в некоторые приказы Финансового
отдела Администрации Константиновского района».